
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2013/14

Bereichspokal Herren C Ost
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222 3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.03.2014 13:45 1 SV Groß-Oesingen SSV Radenbeck-Zasenbeck 0:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.03.2014 13:00 1 TSV Meine II TuS Seershausen/Ohof 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

09.03.2014
09.03.2014

11:00
11:15

1
2

SV Groß-Oesingen
SSV Radenbeck-Zasenbeck

TuS Seershausen/Ohof
TSV Meine II

5:2
5:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.
So.
Do.

22.01.2014
26.01.2014
02.02.2014
06.02.2014

20:30 v
13:00 v
11:00
20:00 v (1)

3
1
4
2

TuS Seershausen/Ohof
TSV Hehlingen
MTV Wittingen
TSV Meine II

VfL Knesebeck
SSV Radenbeck-Zasenbeck
SV Groß-Oesingen
SV Emmerstedt

5:1
0:5
2:5
5:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Do.

13.12.2013
16.12.2013
17.12.2013
19.12.2013

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

3
4
1
2

MTV Vorsfelde III
SV Groß-Oesingen
MTV Wittingen
TSV Meine II

TSV Hehlingen
VfL Rötgesbüttel
VfR Wilsche-Neubokel
TuS Müden-Dieckhorst

2:5
5:0
5:1
5:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

VfL Knesebeck
SSV Radenbeck-Zasenbeck
TuS Seershausen/Ohof
SV Emmerstedt

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 04:31 | Seite 1 von 1


