## Tischtennis-Bezirksverband Braunschweig Pokal 2013/14

## Bereichspokal Herren C Ost

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222 3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de



Finale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Sniel-Nr	. Heimmannschaft SV Groß-Oesingen	Gastmannschaft SSV Radenbeck-Zasenbeck	Spiele 0:5
So. 09.03.2014					
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.03.2014	13:00	1	TSV Meine II	TuS Seershausen/Ohof	2:5
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.03.2014	11:00	1	SV Groß-Oesingen	TuS Seershausen/Ohof	5:2
So. 09.03.2014	11:15	2	SSV Radenbeck-Zasenbeck	TSV Meine II	5:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 22.01.2014	20:30 v	3	TuS Seershausen/Ohof	VfL Knesebeck	5:1
So. 26.01.2014	13:00 v	1	TSV Hehlingen	SSV Radenbeck-Zasenbeck	0:5
So. 02.02.2014	11:00	4	MTV Wittingen	SV Groß-Oesingen	2:5
Do. 06.02.2014	20:00 v (1)	2	TSV Meine II	SV Emmerstedt	5:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 13.12.2013	20:30 v	3	MTV Vorsfelde III	TSV Hehlingen	2:5
Mo. 16.12.2013	20:00 v	4	SV Groß-Oesingen	VfL Rötgesbüttel	5:0
Di. 17.12.2013	20:00 v	1	MTV Wittingen	VfR Wilsche-Neubokel	5:1
Do. 19.12.2013	20:00 v	2	TSV Meine II	TuS Müden-Dieckhorst	5:4
Freilose Achtelf	inale				
			VfL Knesebeck		
			SSV Radenbeck-Zasenbeck		
			TuS Seershausen/Ohof		

TuS Seershausen/Ohof
SV Emmerstedt